2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 3 "Emil-Riedl-Weg" für das Anwesen Heilmannstraße 20-22 mit der Flurstücksnummer 151/1

LHI

Campus Pullach II GmbH & Co. KG

Gemeinde Pullach i. Isartal

2 7. Juni 2018

eingegangen

Christa von Buchwald

Telefon +49 89 51 20-14 86 +49 89 51 20-24 86

E-Mail: c.buchwald@lhi.de BK 2319 bw-bw

Dok.Nr. 8628408

25.6.2018

Liegenschaft Heilmannstraße 20-22 Antrag auf Einleitung eines Verfahrens zur Änderung des Bebauungsplans für das Grundstück Fl.nr. 151/9 (letzte Fassung B-Plan vom 16.12.1986)

Sehr geehrte Frau Tausendfreund, sehr geehrte Damen und Herren des Gemeinderates,

LHI Campus Pullach II, Emil-Riedl-Weg 6, 82049 Pullach i. Isartal

Gemeinde Pullach i. Isartal

Erste Bürgermeisterin Johann-Bader-Straße 21 82049 Pullach i. Isartal

Frau Susanna Tausendfreund

nach Erwerb des Grundstücks Heilmannstraße 20-22, Fl.nr. 151/9 am 22.06.2018, bitten wir um Einleitung des Verfahrens zur Änderung des für dieses Grundstück bestehenden Teils des derzeit gültigen Bebauungsplans vom 10.09.1981 (letzte Fassung vom 16.12.1986).

Wie in der Gemeinderatssitzung am 15.11.2015 und nochmals in veränderter überarbeiteter Form am 21.06.2016 vorgestellt, möchten wir auf dem Grundstück einen Anbau an unser bestehendes Gebäude am Emil-Riedl-Weg 6 errichten.

Anbei die Präsentation vom 21.06.16 zu Ihrer Verwendung und bitte lassen Sie uns wissen, was wir ggf. für den Bauausschuss an Unterlagen liefern sollten.

Die der Gemeinde entstehenden Kosten der Bauleitplanung (Planungskosten, Rechtsberatung, Gutachten etc.) werden von der LHI Campus Pullach II GmbH & Co. KG übernommen.

Vielen Dank!

Herzliche Grüße

LHI Campus Pullach II GmbH & Co. KG

Peter Kober

i.V. Christa von Buchwald

MILOTA Verwaltung GmbH Sitz: Pullach i. Isartal, Landkreis München, eingetragen beim Amtsgericht München: HR B 232015 Geschäftsführer: Christian Goldbrunner, Peter Kober

Emil-Riedl-Weg 6, 82049 Pullach i. Isartal Postfach 21 2, 82043 Pullach i. Isartal Rechtsform: GmbH & Co KG Sitz: Pullach i. Isartal, Landkreis München, eingetragen beim Amtsgericht München: HR A 109090